
 
 
 
 

 

 
LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS 

 PROJEKTA “SPORTO VISA KLASE” un “PERSONĪBAS AKADĒMIJAS” 
F  I  N  Ā  L  S  A  C  E  N  S  Ī  B  U  

NOLIKUMS 
22. un 23.05.2024. 

 
 
1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 
“Sporto visa klase” projekts tiek īstenots, atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) misijai - ar Olimpiskās kustības ideālu un Latvijas sportistu 
augsto sasniegumu vērtību nostiprināt sporta lomu sabiedrībā, pievēršot un motivējot skolēnus regulārām sporta nodarbībām un ieinteresējot 
skolēnus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, kā arī analizējot fizisko aktivitāšu ietekmi uz viņu veselību. 
 
2. MĒRĶIS 
Kausa izcīņa četrās klašu grupās tiek rīkota ar mērķi novērtēt projektā “Sporto visa klase” iesaistīto dalībnieku praktiskās iemaņas sporta 
aktivitātēs un zināšanas par Olimpisko kustību, kā arī 5. un 6.klašu grupā – noteikt nometnes “Personības akadēmija” dalībniekus. 
 
3. DALĪBNIEKI 
1 (viena) klase no katras apakšgrupas, kas ieguvusi lielāko punktu skaitu kategoriju kopvērtējumā (rezultāti publicēti LOK tīmekļa vietnē 
https://www.olimpiade.lv/svk/dalibnieki ) 
 

22.05.2024. 5.klase 6.klase 
Aizputes vidusskola, 5.b 
Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskola, 5.a 
Jelgavas 4.vidusskola, 5.c 
Bauskas 2.vidusskola, 5.a 
Krimuldas vidusskola, 5.b 
Salacgrīvas vidusskola, 5.a 
Gulbenes novada vidusskola, 5.b 
Jēkabpils 3.vidusskola, 5. 

Nīcas vidusskola, 6.b 
Jelgavas 4.vidusskola, 6.c 
Daugmales pamatskola, 6. 
Āgenskalna sākumskola, 6.b 
Salacgrīvas vidusskola, 6.b 
Alūksnes vidusskola, 6.b 
Jēkabpils 3.vidusskola, 6.a 
 

23.05.2024. 3.klase 4.klase 
Liepājas Dzintara vidusskola, 3.a 
Priekules vidusskola, 3. 
V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola, 3.a 
Kalnciema vidusskola, 3. 
Jelgavas 4.vidusskola, 3.a 
Bauskas Valsts ģimnāzija, 3.c 
Ķekavas vidusskola , 3.b 
Saulkrastu novada vidusskola, 3.e 
Valmieras Pārgaujas sākumskola, 3.a 
Smiltenes vidusskola, 3.a 
Gulbenes novada vidusskola, 3.e 
Jēkabpils 3.vidusskola, 3.a 
 

Aizputes vidusskola, 4.a 
Nīcas vidusskola, 4.b 
Salas sākumskola, 4. 
Jelgavas 4.vidusskola, 4.c 
Olaines 1.vidusskola, 4.c 
Bauskas 2.vidusskola, 4.a 
Ķekavas vidusskola , 4.f 
Baložu vidusskola, 4.c 
Saulkrastu novada vidusskola, 4.d 
Valmieras Viestura vidusskola, 4.b 
Limbažu Valsts ģimnāzija, 4.a 
Alūksnes vidusskola, 4.b 
Gulbenes novada vidusskola, 4.u 
Krāslavas ģimnāzija, 4.b 

 
Finālsacensībās piedalās visi klases skolēni (kuri pieteikti dalībai projektā “Sporto visa klase”), sporta pedagogs un klases audzinātājs.  
Dalībnieki (skolēni un pedagogi) uz sacensībām ierodas “Sporto visa klase” vienotajā formā. 

 
4. NORISES VIETA UN LAIKS 
Zemgales Olimpiskais centrs (Jelgava, Kronvalda iela 24) 
2024.gada 22.maijs – 5. un 6.klases 

Apstiprināts 
Ar Latvijas Olimpiskās komitejas Valdes 

2024. gada 30.aprīļa sēdes 
Lēmumu 2.2, Protokols Nr. 13 

https://www.olimpiade.lv/svk/dalibnieki


2024.gada 23.maijs – 3. un 4.klases 
Klašu ierašanās no plkst.10.00 līdz 10.30, finālsacensību atklāšana plkst.11.00 
 
5. PIETEIKUMU IESNIEGŠANA  
Pieteikums (Pielikums Nr.1) elektroniski (MS Word formātā) jāiesniedz līdz 2024.gada 13.maija plkst.12.00, sūtot to uz e-pastu 
sportovisaklase@olimpiade.lv.  
Pieteikuma oriģināls jāiesniedz sacensību dienā galvenajam tiesnesim. 
 
6. NORISES KĀRTĪBA   

3. un 4.klasēm (23.05.2024.) 5. un 6.klasēm (22.05.2024.) 
10.00 - 10.30 reģistrēšanās 
10.45  – 10.55  kapteiņu un skolotāju sapulce ar galveno tiesnesi  
(klases izlozē startēšanas secību) 
10.50 – 11.00  klases stājas atklāšanai 
11.00  – 11.30  svinīgā atklāšana, uzrunas, iesildīšanās 
11.30  – 14.30  sacensības  
14.50  – 15.20  erudīcijas uzdevums 
15.20  – 15.50  pauze 
15.50  – 17.10  skolotāju konkurss, apbalvošana 
*iespējama neliela nobīde laika grafikā 

10.00 - 10.30 reģistrēšanās 
10.45  – 10.55  kapteiņu un skolotāju sapulce ar galveno tiesnesi  
(klases izlozē startēšanas secību) 
10.50 – 11.00  klases stājas atklāšanai 
11.00  – 11.30  svinīgā atklāšana, uzrunas, iesildīšanās 
11.30  – 14.10  sacensības  
14.20  – 14.50  erudīcijas uzdevums 
14.50  – 15.20  pauze 
15.20  – 16.30  skolotāju konkurss, apbalvošana 
*iespējama neliela nobīde laika grafikā 

 
7. STAFETES/ UZDEVUMI  
Katrai klasei tiks piešķirts individuāls laika grafiks, pēc kura vadoties tām jāierodas uzdevumu punktos.  
Klasei uzdevuma punktā bez uzaicinājuma jāierodas 3 minūtes pirms noteiktā uzdevuma izpildes laika.  
 
Dalībnieku skaits komandā, izpildot uzdevumu/ stafeti, ir 10 (desmit) skolēni.  
Ieteicamā zēnu un meiteņu proporcija uzdevuma izpildē attiecīgi 5 (pieci) zēni un 5 (piecas) meitenes. 
Ja skolēnu skaits klasē ir mazāks par 10 (desmit), tad pirms katras stafetes/ uzdevuma tiek izlozēts/-i dalībnieks/-i, kuri stafeti/ uzdevumu veic 2 
(divas) reizes.  
 
Pedagogi skolēnus pa komandām, kuru stafeti katrs skrien, saplāno pirms uzdevuma veikšanas, ievērojot rotācijas principu, ka finālsacensībās 
piedalās visi klases skolēni.  
 
Ar stafetēm/ uzdevumiem klases tiek iepazīstinātas pirms attiecīgā uzdevuma veikšanas. 
Par katru stafeti/ uzdevumu tiek piešķirts noteikts punktu skaits. Katrai stafetei atsevišķi pie gala rezultāta par katru noteikumu pārkāpumu tiek 
pieskaitīts soda laiks.  
 
Stafetes/ uzdevumi: 
1. Kāpšanas trase “Vertikāle” 
2. Orientēšanās “Sporta detaļas” 
3. Stafete “Viss bumbās” 
4. Stafete “Klasītes izaicinājums”. 
5. Stafete “Skudru taka”. 
6. Stafete “Zini vai mini”. 
7. Skrējiens ”Ātrais Klasēns” 
8. Erudīcijas uzdevums.* 

*notiks visām klasēm vienlaicīgi un tajā piedalās tikai skolēni (pedagogi telpā nedrīkst atrasties). 
Klasēm būs jāatbild uz 15 jautājumiem, kuriem tiks doti atbilžu varianti par tēmām - Olimpiskās spēles, Olimpieši, Latvijas Olimpiskā komiteja, 
projekts “Sporto visa klase”/ “Personības akadēmija”. 

9. Sacensības pedagogiem (klases audzinātājs, sporta pedagogs) 
Sacensībā piedalās gan klases audzinātājs, gan sporta pedagogs.  
Ja 2 (divām) vai vairāk klasēm ir viens un tas pats sporta pedagogs vai sporta pedagogs ir arī klases audzinātājs, viņš sacensībās piedalās 1 
(vienu) reizi. Ja sporta pedagogs ir arī klases audzinātājs, viņš sacensībās piedalās sporta pedagogu konkurencē. 
Tiek apbalvoti 3 (trīs) labākie sporta pedagogi un 3 (trīs) labākie klašu audzinātāji visu klašu vērtējumā vienas dienas ietvaros. 
Pedagogu rezultāti netiek iekļauti klases kopvērtējumā. 
 
 

 



8. VĒRTĒŠANA  
Katrā uzdevumā (1. -8.) tiks piešķirtas vietas, kas veidos rezultātu kopvērtējumu. Iegūtā vieta katrā uzdevumā ir vienlīdzīga ar iegūto punktu 
skaitu. Ja iegūtais rezultāts kādā no uzdevumiem divām vai vairāk klasēm ir vienāds, tad tiek piešķirtas dalītās vietas (piemēram, ja ir divas 1. 
vietas, tad divas klases saņems 1 punktu un nākamā klase saņem 3 punktus). 
 

3. un 4.klasēm (18.05.2023.) 5 un 6.klasēm (17.05.2023.) 
 
 

1. vieta 1 punkts 
2. vieta 2 punkti 
3. vieta 3 punkti 
4. vieta 4 punkti 
5. vieta 5 punkti 
6. vieta 6 punkti 
7. vieta 7 punkti 
8. vieta 8 punkti 
9. vieta 9 punkti 
10. vieta  10 punkti 
11. vieta 11 punkti 
12. vieta 12 punkti 
13. vieta 13 punkti 
14. vieta 14 punkti 
15. vieta 15 punkti 
16. vieta 16 punkti 
17. vieta 17 punkti 
18. vieta 18 punkti 
19. vieta 19 punkti 
20. vieta 20 punkti 
21. vieta 21 punkts 
22. vieta 22 punkti 
23. vieta 23 punkti 
24. vieta 24 punkti 

1. vieta 1 punkts 
2. vieta 2 punkti 
3. vieta 3 punkti 
4. vieta 4 punkti 
5. vieta 5 punkti 
6. vieta 6 punkti 
7. vieta 7 punkti 
8. vieta 8 punkti 
9. vieta 9  punkti 
10. vieta 10 punkti 
11. vieta 11 punkti 
12. vieta 12 punkti 
13. vieta 13 punkti 
14. vieta 14 punkti 
15. vieta 15 punkti 

 

Katra klašu grupa tiek vērtēta atsevišķi.  
 
Kopvērtējumā uzvar tā klase, kurai ir mazākais punktu skaits, bet: 

1) ja divām vai vairāk klasēm ir vienāds punktu skaits, tad augstāku vietu iegūs tā klase, kurai ir iegūtas vairāk augstākas vietas uzdevumos 
(sākotnēji saskaita 1. vietas, ja to skaits ir vienāds, tad saskaita 2. vietas utt.); 

2) ja iegūto vietu skaits uzdevumos ir vienāds, tad augstāku vietu ieņem klase, kurai augstāka vieta erudīcijas uzdevumā; 
3) ja erudīcijas uzdevumā punktu skaits ir vienāds, tad klases, kurām vienāds punktu skaits, skrien papildus stafeti, pēc kuras augstāku vietu 

kopvērtējumā ieņems tā klase, kurai labāks rezultāts jeb mazāks punktu skaits. 
 
9. DISCIPLINĀRIE JAUTĀJUMI  
Ja kāds no klases pārstāvjiem (skolēns, skolotājs vai cita ar klasi saistīta persona, tai skaitā līdzjutējs) sacensību laikā rīkojas nesportiski, neievērojot 
godīgas spēles principus, sabiedrisko kārtību vai vispārpieņemtas ētikas normas, galvenais tiesnesis, izvērtējot situāciju un nodarījuma smagumu, 
var klasi sodīt: 

- ar brīdinājumu; 
- ar zaudējumu stafetē/ uzdevumā, kuras izpildes laikā ir konstatēts pārkāpums; 
- atkārtotu pārkāpumu gadījumā galvenais tiesnesis var diskvalificēt klasi no turpmākas cīņas (sacensībām konkrētajā dienā). 

 
Sūdzību par sacensību norisi, nesportisku rīcību, godīgas spēles principu neievērošanu, ētikas normu pārkāpumiem un rezultātiem sporta 
pedagogs vai attiecīgās stafetes/ uzdevuma tiesnesis iesniedz galvenajam tiesnesim ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) minūtes pēc attiecīgās stafetes/ 
uzdevuma sacensību noslēguma iesaistītajai klasei. 
 
Sūdzības galvenajam tiesnesim ir iespējams pieteikt mutiski, taču nekavējoties pēc pieteikšanas tās pieteicējam jānoformē un ne vēlāk kā 15 
(piecpadsmit) minūšu laikā jāiesniedz arī rakstveidā.  
 
Ja sūdzība rakstveidā netiek iesniegta 15 (piecpadsmit)  minūšu laikā pēc mutiska sūdzības pieteikuma, sūdzība uzskatāma par jau sākotnēji 
neiesniegtu. 
 
Galvenais tiesnesis nekavējoties izvērtē situāciju, lietas apstākļus un pieņem vienu no 3 iespējamiem lēmumiem:  



- sūdzību apmierināt, pēc galvenā tiesneša ieskatiem piemērojot sankciju un/ vai kompensējošu mehānismu; 
- sūdzību noraidīt (nepietiekama pamatojuma, ietekmes uz sacensību rezultātiem nebūtiskuma, vai pierādījumu neesamības dēļ); 
- sūdzību atstāt bez izskatīšanas (kā neattiecināmu vai pienācīgi nenoformētu).  

 
Galvenā tiesneša lēmums jebkurā gadījumā ir galīgs, nepārsūdzams un izpildāms nekavējoties. 
 
10. APBALVOŠANA  

3.klase 4.klase 5.klase 6.klase 
Finālsacensību kopvērtējuma 1. – 3.vietas ieguvēja klase (katrā klašu grupā atsevišķi), tiek apbalvota ar 

1) kausu; 
2) medaļām (visi klases skolēni, klases audzinātājs un sporta pedagogs); 
3) diplomiem; 
4) balvām/ suvenīriem no LOK/ projekta partneriem. 
 

Finālsacensību kopvērtējuma 4. – 6.vietas ieguvēja klase (katrā klašu grupā atsevišķi), tiek apbalvota ar 
1) diplomiem; 
2) balvām/ suvenīriem no LOK/ projekta partneriem. 

 
Finālsacensību kopvērtējuma 7. – 14.vietas ieguvēja klase (katrā klašu grupā atsevišķi), tiek apbalvota ar 

1) balvām/ suvenīriem no LOK/ projekta partneriem. 
 
Finālsacensību kopvērtējuma 1. – 15.vietas ieguvējas klases 5. – 6.klašu grupā saņem garantētas 2 (divas) vietas nometnē “Personības 
akadēmija”. 
 

 
11. NODROŠINĀJUMS 

 Nodrošina 
Finālsacensību koordinācija un uzraudzība LOK  

Sporta bāze LOK 
Tiesneši LOK  

NMPD brigāde LOK 
Dzeramais ūdens  LOK/ “Jelgavas ūdens” 

dalībnieki ņem līdzi tukšas ūdens pudeles, ko uzpildīt 
Inventārs LOK  

Apbalvošana (kausi, medaļas, diplomi, balvas) LOK un sadarbības partneri 
Transports Izglītības iestāde un/ vai pašvaldība un/ vai cits 
Ēdināšana netiek nodrošināta no LOK 

 
12. PERSONAS DATU APSTRĀDE 
12.1. Piedaloties projektā “Sporto visa klase”, iesaistītās personas izsaka savu piekrišanu LOK veikt attiecīgo personu datu apstrādi, tai skaitā, bet 
ne tikai: 

- publicējot projekta pieteikumos norādīto informāciju; 
- saņemot informāciju par projekta dalībnieku mācību sekmēm, vispārējās fiziskās sagatavotības pārbaužu rezultātiem un šo noteikumu 

punktā Nr.11 minētajiem datiem, kā arī veicot minēto sekmju, pārbaužu, stafešu un citu sacensību rezultātu publicēšanu apkopotā veidā; 
- veicot pasākuma un tā dalībnieku foto un video ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne tikai tiešraidi, foto un video materiālu 

uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu atkalizmantošanu), nododot šādas tiesības arī LOK izvēlētiem sadarbības 
partneriem, tai skaitā arī veicot dalībnieku iesūtīto foto, video un tekstuālo materiālu (piemēram, bet ne tikai, “Labo darbu”) publicēšanu 
un uzglabāšanu. 

12.2. Minēto personas datu apstrādes pārzinis ir Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja”. Tiesiskais pamats personas datu apstrādei – datu apstrāde 
nepieciešama pārzinim normatīvajos aktos, šajos noteikumos un Projekta “Sporto visa klase” organizatoriskajos dokumentos noteikto pienākumu 
veikšanai, kam iesaistītās personas izsaka savu piekrišanu. Personas datu apstrādes mērķis ir projektā iesaistīto personu uzskaite, veikto aktivitāšu 
un sasniegto rezultātu uzskaite un analīze, materiālo vērtību izlietojuma uzskaite, kā arī projekta popularizēšana un atspoguļošana medijos. 
Personas datus saņems Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” darbinieki un tās partneri – tiem noteikto pienākumu veikšanai nepieciešamajā 
apjomā. Personas dati tiks glabāti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, līdz tajos noteiktā termiņa notecējumam. Iesaistītajām personām ir 
tiesības pieprasīt no pārziņa piekļuvi saviem personas datiem, labot tos vai dzēst, iebilst pret savu personas datu apstrādi, pārnest savus personas 
datus, kā arī, gadījumā, ja tās uzskata, ka tiek veikta nelikumīga viņu personas datu apstrāde – vērsties Datu valsts inspekcijā ar sūdzību. Personas 
datu apstrāde šajos noteikumos noteiktajā apjomā ir priekšnoteikums dalībnieku dalībai Projektā “Sporto visa klase”. 

 



Ar LOK Privātuma politiku iespējams iepazīties, sekojot saitei: http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika 
 

13. INFORMĀCIJA 
1)    Sporta tērps un apavi: 

Sacensības Jelgavā notiks gan iekštelpās gan stadionā (ārā).  
Dalībnieku apģērbam jābūt atbilstošam laikapstākļiem.  
Klasei jābūt vienotas krāsas T-kreklos (vai citā laikapstākļiem piemērotā apģērbā (der arī vienota atpazīšanas zīme)) 
 

1) Ģērbtuves: 
Dalībniekiem uz sacensībām jāierodas jau sporta apģērbā, tomēr nepieciešamības gadījumā tiks nodrošinātas ģērbtuves.  
 

2) Sacensību dalībnieki: 
Sacensībās atļauts piedalīties tikai tādiem dalībniekiem, par kuriem saņemts sacensību pieteikums, kā arī “Sporto visa klase” skolēnu saraksts ar 
vecāku vai likumisko aizbildņu parakstiem. Citiem dalība sacensībās netiks atļauta. 
Komandā drīkst piedalīties tikai skolēni, kuri mācās vienā klasē. Skolēnam jāpiedalās vismaz vienā no sacensību stafetēm/ uzdevumiem.  
 

3) Reģistrēšanās pasākumā:  
Ierodoties sacensību norises vietā, klases pedagogs un kapteinis reģistrācijas punktā iesniedz oriģinālu sacensību pieteikumu (Pielikums Nr.1). 
 

4) Kapteiņu un pedagogu sapulce: 
Sapulcē: 

- izstāstīta dienas kārtība; 
- tiek paskaidroti sacensību uzdevumi;  
- startēšanas secības izloze.  

 
5) Ūdens: 

Dalībniekiem būs iespēja uzpildīt savas ūdens pudeles ar dzeramo ūdeni. 
 

6) Autobusu novietošana: 
Skolu autobusus būs iespēja novietot stāvlaukumā pie Zemgales Olimpiskā centra (pie BMX trases). Autobusu novietošanu koriģēs pasākuma 
organizatori. 
 
 
 
14. KONTAKTINFORMĀCIJA 
Projekta vadītāja – Lilita Mitrofanova 
Tālr.: +371 28622447 
E-pasts: lilita.mitrofanova@olimpiade.lv  
              sportovisaklase@olimpiade.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS 
Projekts “SPORTO VISA KLASE”  

NOMETNES “PERSONĪBAS AKADĒMIJA” 
5.-6.KLAŠU GRUPĀ 

NOTEIKUMI 
2024 

 
1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

 
Nometne “Personības akadēmija” (turpmāk tekstā “Nometne”) tiek īstenota pēc LOK iniciatīvas ar Latvijas Loto kapitāldaļu turētāja 
Latvijas Republikas Finanšu ministrijas atbalstu un sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju, Nometnes īstenošanai atvēlot valsts 
budžeta finansējumu, daļas no Latvijas Loto valsts budžetā iemaksāto dividenžu apmēra.  
 
Nometne tiek organizēta atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība”. Ar 
nometnes dalībnieku vecākiem vai likumiskajiem aizbildņiem tiks slēgts līgums par dalību nometnē. 

 
2. NOMETNE “PERSONĪBAS AKADĒMIJA” 

Nometne “Personības akadēmija” tiek organizēta ar mērķi interesantā un jauniešiem saistošā veidā, caur sporta un radošajām 
aktivitātēm, izmantojot iedvesmojošas personības un savas jomas profesionāļus, pilnveidot jauniešu sportiskās un citas personību 
attīstošās prasmes, kā arī paplašināt viņu redzesloku. 
 
“Personības akadēmija” ir diennakts nometne, kas notiks no 2024.gada 9. līdz 16.jūnijam Ventspilī (Ventspils Olimpiskā centra viesnīca, 
Sporta iela 7/9). Skolēni, kuri piedalās Nometnē iegūst pilnībā apmaksātu dalību izglītojošās un sportiskās aktivitātēs, ēdināšanu trīs 
reizes dienā un nakšņošanu viesnīcā. “Personības akadēmijas” absolventiem  tiek sniegtas iespējas arī nākotnē  iesaistīties LOK 
aktivitātēs un iniciatīvās.  

 
3. DALĪBNIEKI 

Nometnes dalībnieki - 50 (piecdesmit) projekta “Sporto visa klase” 5. un 6.klašu skolēni. 
 
3.1. Klases, kuras piedalās “Sporto visa klase” finālsacensībās, Nometnei var pieteikt 2 (divus) skolēnus – zēnu un meiteni: 

1) kritērijus kā tiek noteikti Nometnes dalībnieki, nosaka klases audzinātājs/ sporta pedagogs;   
2) klases audzinātājs/ sporta pedagogs, iesniedzot Nometnes dalībnieku vārdus uzvārdus, katram norāda vecāka vai 

likumiskā aizbildņa vārdu uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi, saskaņojot to ar  skolēna vecāku vai likumisko 
aizbildni; 

3) pieteikums brīvā formā līdz 2024.gada 10.maijam (ieskaitot) jānosūta uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv ar norādi 
“Dalība nometnē “Personības akadēmija””. 

3.2. Ikviens skolēns, kurš neiekļaujas punkta 3.1. skolēnu skaitā, var iesniegt individuālu pieteikumu 
https://forms.gle/sqGFt8MFsCsFkint7 ; 

1) klases audzinātāja pienākums ir informēt klases skolēnus un viņu vecākus vai likumiskos aizbildņus par iespēju 
pieteikties Nometnei individuāli; 

2) individuālo pieteikumu skolēns aizpilda līdz 2024.gada 10.maijam (ieskaitot); 
3) LOK un Nometnes organizatoru komanda, pēc visu individuālo pieteikumu izvērtēšanas, nosauks 20 (divdesmit) 

Nometnes dalībniekus, nosūtot individuālu ziņu skolēna vecākam vai likumiskajam aizbildnim līdz 2024.gada 22.maijam 
(ieskaitot). 

3.3. Nometnē netiek pieļauta tādu skolēnu dalība, kuri tajā piedalījušies 2022.gadā un 2023.gadā.. 
 

4. PERSONAS DATU APSTRĀDE 
 
Ar LOK Privātuma politiku iespējams iepazīties, sekojot saitei: http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika  
 

mailto:sportovisaklase@olimpiade.lv
https://forms.gle/sqGFt8MFsCsFkint7
http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika


 
Pielikums Nr.1 

Jānosūta uz sportovisaklase@olimpiade.lv līdz 2024.gada 13.maijam  

 
F I N Ā L S A C E N S Ī B U    P I E T E I K U M S 

2024.gada 22. un 23.maijs, Jelgava 
 

 
 

izglītības iestāde, klase 
 

Vārdus, Uzvārdus aizpildīt datorrakstā 
 

Nr. 
 
Skolēna Vārds, Uzvārds 

Atbrīvots no 
sacensībām 

[atzīmēt] 
1. /kapteinis/   

2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   
12.   
13.   
14.   
15.   
16.   
17.   
18.   
19.   
20.   
21.   
22.   
23.   
24.   
25.   
26.   
27.   
28.   
29.   
30.   
31.   

Ar parakstu izglītības iestādes pārstāvji apliecina, ka ir iepazinušies ar projekta “Sporto visa klase” noteikumiem, kā arī ar finālsacensību nolikumu, tai skaitā noteikumiem, kas 
attiecināmi uz personas datu apstrādi, PIEKRĪT TIEM, un apņemas ar minētajiem nosacījumiem iepazīstināt pasākuma dalībniekus, viņu vecākus/ likumiskos aizbildņus, pieļaujot 
tikai tādu personu dalību pasākumā, kas piekrīt un apņemas ievērot “Sporto visa klase” noteikumos iekļautos nosacījumus.  

 
 

Izglītības iestādes direktors: 

 
 

 
 

 paraksts Vārds, Uzvārds 
 

Klases audzinātājs: 
 
 

 
 

 paraksts Vārds, Uzvārds 
 

Sporta pedagogs: 
 
 

 
 

 paraksts Vārds, Uzvārds 

mailto:sportovisaklase@olimpiade.lv

